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KENAY Witamina B12 MecobalActive 60 kapsułek
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent KENAY A.GRZEGOREK I WSPÓLNICY SP.J.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKENAY Witamina B12 MecobalActive 60 kapsułekMetylokobalamina - naturalna, aktywna forma witaminy B12Właściwości
Witaminy B12 (metylokobalaminy):przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,pomaga w utrzymaniu
prawidłowego metabolizmu homocysteiny,pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,pomaga w prawidłowej
produkcji czerwonych krwinek,pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,przyczynia się do zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużenia,odgrywa rolę w procesie podziału komórek.MecobalActive® jest zarejestrowanym znakiem towarowym
INTERQUIM S.A. d.b.a. Ferrer Health TechMecobalActive - aktywna forma witaminy B12MecobalActive to metylokobalamina, czyli
aktywna forma witaminy B12 . Firma Ferrer HealthTech produkuje MecobalActive w zakładzie produkcyjnym w Hiszpanii z
wykorzystaniem opatentowanego procesu produkcyjnego WO 2006/10059.Kobalamina - witamina B12Europejski Urząd ds.
Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) podaje, że witamina B12 należy do krynoidów, grupy związków zawierających kobalt. Są to aktywne
związki nazywane inaczej kobalaminą.W praktyce terminem witamina B12 określa się związek zwany cyjanokobalaminą. Jest to błędna
nazwa, ponieważ cyjanokobalamina nie występuje naturalnie. Jest syntetycznym związkiem dodawanym do suplementów,
farmaceutyków czy żywności. Kobalamina występuje naturalnie w produktach pochodzenia zwierzęcego, w postaci
metylokobalaminyOrganizm ludzki nie syntetyzuje kobalaminy, dlatego należy ją przyjmować w diecie. Kobalamina występuje naturalnie
m.in. w mięsie ssaków, w postaci metylokobalaminy i stanowi aktywną formę witaminy B12.Zdolność organizmu do wchłaniania
kobalaminy znacznie spada wraz z wiekiem. Ponadto u wegetarian występuje deficyt kobalaminy, ponieważ jedynym źródłem
kobalaminy są pokarmy pochodzenia zwierzęcego. MecobalActive to aktywna forma witaminy B12, która doskonale zapobiega i
uzupełnia jej braki w organizmie.Sposób użycia2 kapsułki dziennieSkładsubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, witamina
B12 (metylokobalamina), kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza.Porcja dzienna: 2 kapsułkiOpakowanie zawiera: 60 kapsułekSkład w
porcji dziennej (2 kapsułki) RWS*MecobalActive® witamina B12 (metylokobalamina) 500 mcg 20 000%WażneNie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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